

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 徳島小松島港（沖洲地区） 徳・南沖洲 5 物揚場修繕 工事（担い手確保型）	事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
護岸・岸壁・物揚場		式	1		51,151,050		
維持補修工		式	1		50,571,450		
防食工		式	1		50,571,450		
電気防食		個	30	405,600	12,168,000		単 1号
電位測定装置取付		個	3	38,250	114,750		単 2号
ペトログラム被覆		m2	261	146,700	38,288,700		単 3号 暫定単価
仮設工		式	1		579,600		
安全対策		式	1		579,600		
交通誘導警備員B		人日	40	14,490	579,600		単 4号
直接工事費		式	1		51,151,050		
共通仮設		式	1		6,864,000		
共通仮設費		式	1		4,568,000		
安全費		式	1		4,568,000		

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 6 徳土 徳島小松島港（沖洲地区） 徳・南沖洲 5 物揚場修繕 工事（担い手確保型）	事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
安全監視船		隻日	40	114,200	4,568,000		単 5号
共通仮設費（率計上）		式	1		2,296,000		
純工事費		式	1		58,015,050		
現場管理費		式	1		11,637,000		
工事原価		式	1		69,652,050		
一般管理費等		式	1		12,480,950		
工事価格		式	1		82,133,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		8,213,300		
工事費計		式	1		90,346,300		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	電気防食		単位	個	単位数量	1	単価	405,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	取付金具製作		組	1	1,312	1,312		
	取付金具取付		組	1	1,890	1,890		
	かき落とし		m2	0.509	7,350	3,741.15		
	陽極取付	既設構造物等を基地にして作業可	個	1	398,575	398,575		
	合計					405,518.15		
	単価					405,600	円/個	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 2号	電位測定装置取付		単位	個	単位数量	1	単価	38,250
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電位測定装置取付		個	1	38,250	38,250		
	合計					38,250		
	単価					38,250	円/個	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 3号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
3号	ベトログ被覆		単位	m2	単価数量	261	単価 146,700
	鋼矢板・鋼管矢板 足場設置撤去	30日	m	120	10,905.03	1,308,603.6	
	下地処理(かき落とし)	鋼矢板・鋼管矢板	m2	261	8,755.29	2,285,130.69	
	被覆防食	鋼矢板・鋼管矢板	m2	261	105,070.41	27,423,377.01	暫定単価
	端部処理	鋼矢板・鋼管矢板	m	348	12,787.04	4,449,889.92	
	端部処理	鋼矢板・鋼管矢板	m	219	12,787.04	2,800,361.76	鋼板補強周囲端部
	合計					38,267,362.98	
	単価					146,700	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 4号	交通誘導警備員B		単位	人日	単位数量	1	単価	14,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	14,490	14,490		
合計						14,490		
単価						14,490	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.06
歩掛適用年月	2024.06
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 5号	安全監視船		単位	隻日	単位数量	1	単価	114,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
安全監視船 FRP D 180PS型		標準, 6時間, 8時間	日	1	114,160	114,160		
合計						114,160		
単価						114,200	円/隻日	